●●家
●●家
新婦　花子
新郎　太郎

結婚披露宴御席次

ご芳名お席順に失礼な点がございましたら 慶事に免じてご寛容の程お願い申し上げます

	[bookmark: _GoBack]日付をご入力2016.●.●（●曜日）
於　●●●●●
新婦友人
来  客  花  子　様
新婦友人
来  客  花  子　様
新婦友人
来  客  花  子　様
新婦友人
来  客  花  子　様
新婦友人
来  客  花  子　様
来客花子様お子様
来 客  息 子  くん
新婦友人
来  客  花  子　様
新婦友人
来  客  花  子　様
株式会社波留商事
業務推進課　課長
来  客  太  郎　様

新郎職場先輩
来  客  太  郎　様

新婦職場先輩
来  客  花  子　様
新婦職場先輩
来  客  花  子　様
新婦職場同僚
来  客  花  子　様
新婦職場同僚
来  客  花  子　様

株式会社波留商事
取締役　事業部長
来  客  太  郎　様

新郎職場先輩
来  客  太  郎　様

新郎友人
来  客  太  郎  様

新郎友人
来  客  太  郎　様

新郎友人
来  客  太  郎　様
新郎友人
来  客  太  郎　様

新郎友人
来  客  太  郎　様

新郎友人
来  客  太  郎　様

波留株式会社
業務部　部長
来  客  花  子　様

新婦職場同期
来  客  花  子　様

新婦職場同僚
来  客  花  子　様

新郎友人
来  客  太  郎　様

新郎友人
来  客  太  郎　様

新郎友人
来  客  太  郎　様
新郎友人
来  客  太  郎　様

新郎友人
来  客  太  郎　様

新郎友人
来  客  太  郎　様

新郎祖母
来  客  花  子　様

新郎祖父
来  客  太  郎　様

新郎母
新   郎   母   親
新郎従兄
来  客  花  子　様
新郎従姉
来  客  花  子　様
新郎兄
新   郎   兄   上
新郎父
新   郎   父   上

新婦友人
来  客  花  子　様
新婦友人
来  客  花  子　様
新婦友人
来  客  花  子　様
新婦友人
来  客  花  子　様
新婦友人
来  客  花  子　様

新婦友人
来  客  花  子　様
新婦友人
来  客  花  子　様
新婦友人
来  客  花  子　様
新婦友人
来  客  花  子　様
新婦友人
来  客  花  子　様

新婦叔父
来  客  太  郎　様
新婦従弟
来  客  太  郎　様
新婦従弟
来  客  太  郎　様
新婦伯母
来  客  花  子　様
新婦父
新   婦   父   上
新婦叔母
来  客  花  子  様
新婦従妹
来  客  花  子　様
新婦祖母
来  客  花  子  様
新婦弟
新   婦   弟   君
新婦母
新   婦   母   上